
2019年 4月 24日 

エイ・ワン少額短期保険株式会社 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

 

 

 

記 

 

 

■ゴールデンウィーク休暇期間 

2019 年 4月 27 日（土）～5月 6日（月） 

 

※なお、上記期間中の事故につきましては、 

フリーダイヤル（0120-818-230）において 24時間受付業務を行います。 

 

 

※解約、ご契約内容の確認は一部の方を除き弊社ホームページからもお手続いただけます。 

 

みなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、 

お願い申し上げます。 

 

以上 


